

LUNDENS HANDELSHUS A/S

Skodsborgvej 152
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Ole Møller-Ernst Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUNDENS HANDELSHUS A/S
Skodsborgvej 152
2840 Holte

Telefonnummer: 45800990
Fax: 45801690
CVR-nr: 21116041
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyskebank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive vinforretning og konsulentvirksomhed. Selskabets aktivitet omfatter endvidere køb og udvikling af forskellige investeringsaktiviteter.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2015 – 31. december 2015 udviser et resultat på DKK 10.011.895,09 for tiden 1. januar – 31 december 2015, hvoraf DKK 9.579.431 vedrører ekstraordinære indtægter.

Egenkapitalen udgør 31. december DKK 1.868.653,-

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets slutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		661.396	587.144
Personaleomkostninger		-226.879	-338.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-274.697
Resultat af ordinær primær drift		434.517	-26.253
Andre finansielle indtægter		9.584.937	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.053	-33.185
Ordinært resultat før skat		10.017.401	-59.438
Skat af årets resultat		-2.646	0
Årets resultat		10.014.755	-59.438
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.014.755	-59.438
I alt		10.014.755	-59.438

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		983.301	983.301
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		598.400	768.400
Materielle anlægsaktiver i alt		1.581.701	1.751.701
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		1.581.701	1.751.701
Fremstillede varer og handelsvarer		1.276.112	722.605
Varebeholdninger i alt		1.276.112	722.605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		402.737	397.617
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		13.570	8.100
Periodeafgrænsningsposter		14.985	14.985
Tilgodehavender i alt		431.292	420.702
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.490	10.529
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.490	10.529
Likvide beholdninger		45.903	215.912
Omsætningsaktiver i alt		1.760.797	1.369.748
Aktiver i alt		3.342.498	3.121.449

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.368.653	-8.646.102
Egenkapital i alt		1.868.653	-8.146.102
Andre hensatte forpligtelser			10.000.000
Hensatte forpligtelser i alt			10.000.000
Gæld til associerede virksomheder			81.726
Langfristede gældsforpligtelser i alt			81.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser			17.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.473.845	1.168.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.473.845	1.185.825
Gældsforpligtelser i alt		1.473.845	1.267.551
Passiver i alt		3.342.498	3.121.449

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-8.646.102	-8.146.102
Årets resultat		10.014.755	10.014.755
Egenkapital, ultimo	500.000	1.368.653	1.868.653